פסולת הובלתאיסוף ו

מכלי אצירה   איסוף והובלת פסולת (להלן: "המועצה) מזמינה בזאת הצעות למתן שירותי אזורית חבל יבנה מועצה  .1

בהתאם לתנאי והוראות מסמכי המכרז, לרבות  ליטר ומכולות היפוך לדחס. 1100ליטר עד  80עגלות מ מסוג 

תוכניות ומפרט טכני. 

בימים ₪)  אלף חמש מאות  (במילים: ₪  1,500תמורת תשלום של  משרדי המועצה את מסמכי המכרז ניתן לרכוש ב .2

אי השתתפות המציע במכרז מכל  13:00בשעה  31/10/16ועד ליום  5/10/16, החל מיום 08:30-12:30ה' בשעות -א'

סיבה שהיא, לרבות איחור במועד מסירת ההצעה, ו/או ביטולו של המכרז על ידי המועצה, לא יהוו עילה להחזרת